dilata sibi adjungerent. At nemo illis auscultabat, sed mori omnes malebant quam in improbis numerari contra patriam conspirantibus. Graves autem angores sustinebant quod ab illis stare recusarent, flagris et tormentis vexati: quumque corpus non amplius ferendo esset cruciatu, vix eos dignati sunt gladio. Quos vero die cepissent, nocte interfiebant, mortuosque efferentes foras projiciebant, ut locus esset aliis in vincula conjectis. Tantus autem populum pavor occupaverat atque formido, ut nec ausus esset quisquam affines mortuos palam deflere, neque sepelire; sed occultae quidem erant conclusorum lacrimæ, neque gemitabant nisi cautione adhibita, ne quis inimicorum eos audiret: paria namque his quos lugebant illico patiebantur qui luctos edidissent. Nocte vero terram exiguum manibus sublatam corporibus injiciebant, et interdu si quis fortius fuisset animatus. Atque duodecim millia nobilium juveuum ad hunc modum perierunt.

4. Illi autem jam cædes confertas perosi judicum consessus judiciaque per irrisiōnēm agebant. Itaque quum illustrium quandam Zachariam Baruchi filium interficere sibi proposuissent (illos enim irritabat quod malitiam odio habebat et libertatem amaret; itemque locuples erat, ut non solum fortunarum ejus direptionem sperarent, sed et virum et medio tollerent, qui ad illorum potestatem evertendam plurimum conferre potuit), convocant ex præcepto septuaginta e plebeiorum primoribus judicum specie absque auctoritate, et Zachariam accusant, ut qui vellet res eorum prodere Romanis, et ad Vespasianum proditionis causa miserit. Quorum autem accusabatur nec probatio erat illa nec indicium, sed de illis sibi plane persuasum esse dixerunt, atque hoc satis esse volebant ad fidem veritati impefrandam. Zacharias autem, quum intellexisset nullam sibi relictam esse salutis spem, ut qui per insidias in carcerem accitus esset, non ad judicium, in vitæ desperatione dicendi libertate non abstinuit, sed in medio constitutus, verisimilitudinem eorum de quibus accusabatur irrisit, paucisque objecta sibi crimina diluit. Deinde oratione in accusatores conversa, omnes eorum iniquitates ordine persequuntur, multumque lamentatus est rerum perturbationem. Zeletas autem obstrepebant, et vix a gladiis temperabant, speciem et simulationem judicii ad finem agere cupientes, et judices insuper experiri volentes, an quum in periculo versentur, justitiae forent memores. Septuaginta vero voluntum in judicium sententiis suis absolvunt, et cum eo mori maluerunt quam ut sibi interitus ejus adscriberetur. Illo autem absoluto clamor sublatus est a zelotis, et universi judicibus irascebantur, ut qui simulationem date sibi potestatis non intelligerent: duo vero ex audacissimis Zachariam in medio templo adorti interficiunt, casaque illu-